
.d rtl\USIHZ UASI 
województwo 

GNP.6840. 6 .2020.JK 

Lp. Oznaczenie nieruchomości 

I. działka nr 264/1 ark.m. 4 

KW OPi U/00058054/4 

Lare1cstrowano •J'' ', 1 r · ir, trJ1,;yjno· 

Organizacy/1ym P y-5" / ').J:)if). •• 
1wywie 
1n·a .. 

'n ' ,Jl' 
2020 -0.3· 1 A 

WYKAZ 

········ •• 

nieruchomości położonych w Kluczborku 

Kluczbork, dnia 24 marca 2020r. 

Załącznik 

do zarządzenia Nr AO.0050.')1-.2020. 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 24 marca 2020r. 

przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

Powierz. Opis nieruchomości Przeznaczenie Cena Uwagi 

/ha/ 
nieruchomości i sposób nieruchomości 

jej zagospodarowania 

0,1380 Kluczbork, ul. 3 MNU - tereny zabudowy 183.947,73zł. brutto Teren uzbrojony. Sieć 
Księdza Skargi mieszkaniowej kanalizacyjna i wodociągowa. 

jednorodzinnej i usług Uczestnictwo w kosztach budowy 
infrastruktury technicznej. Opiaty 
adiacenckie. 

Wykaz wywiesza się na okres od 24 marca 2020r. do 14 kwietnia 2020r. 
Termin złożenia wniosku o roszczenie nabycia w/w nieruchomości upływa z dniem 6 maja 2020 r. tj. 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 

ST RZ 

mw 1n •. rlarosław Kielar 


